

Bilancio d'Esercizio

Ditta LEGA ITALIANA FIBROSI CISTICA LAZIO ODV VIALE REGINA MARGHERITA 306 00198 ROMA RM Cod. Fisc. 96102570585 P.IVA	Esercizio 2022 Esercizio 2022 Movimenti dal 1/01/2022 al 31/12/2099
---	--

STATO PATRIMONIALE

Attività				Passività			
Conto	Partitario	Descrizione	Importo	Conto	Partitario	Descrizione	Importo
05		IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	319.694,87	23		PATRIMONIO NETTO	471.351,95
05.01		TERRENI E FABBRICATI AG	296.179,14	23.01		FONDO DI DOTAZIONE	118.516,55
05.01.001		Immobili strumentali AG	296.179,14	23.01.001		Fondo di dotazione	118.516,55
05.35		ATTREZZATURE AG	7.174,57	23.10		PATRIMONIO LIBERO	352.835,40
05.35.600		Attrezzatura diverse AG	7.174,57	23.10.600		Riserve di utili-avanzi gestione es.pr.	352.835,40
05.50		ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIA	4.319,90	25		FONDI RISCHI E ONERI	15.000,00
05.50.001		Mobili e arredi AG	4.319,90	25.10		ALTRI FONDI RISCHI E ONERI	15.000,00
05.55		ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIA	10.712,22	25.10.600		Fondo vincolato personalità giuridica	15.000,00
05.55.007		Macchine d'ufficio elettroniche AD	10.712,22	27		FONDO TRATTAMENTO FINE RAPPO	9.816,61
05.60		ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIA	1.309,04	27.01		FONDO TRATTAMENTO FINE RAPPO	9.816,61
05.60.004		Mobili e macchine ordinarie d'ufficio SC	1.309,04	27.01.001		Fondo Trattamento Fine Rapporto	9.816,61
11		CREDITI		31		DEBITI	6.585,26
11.15		PARTITE ATTIVE DA LIQUIDARE		31.01		FATTURE/NOTE CREDITO DA RICEVE	
11.15.001		Partite commerciali attive da liquidare		31.01.001		Fatture da ricevere da fornitori	
15		CREDITI VARI	30,00	31.05		FORNITORI	6.585,26
15.01		ANTICIPI A FORNITORI	30,00	31.05.001		Debiti v/fornitori	6.585,26
15.01.010		Anticipi a fornitori terzi	30,00	31.25		PARTITE PASSIVE DA LIQUIDARE	
15.15		CREDITI VERSO IL PERSONALE		31.25.001		Partite passive da liquidare	
15.15.013		Personale c/arrotondamenti		33		CONTI ERARIALI	3.773,66
19		DISPONIBILITA' LIQUIDE	237.765,98	33.05		ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA	1.643,66
19.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	237.744,03	33.05.001		Erario c/riten.redditi lavoro dip.e ass.	1.372,55
19.01.600		UGF - Unipol	237.744,03	33.05.004		Erario c/riten.redd.lav.aut.,ag.e rappr.	264,61
19.05		CASSA	21,95	33.05.016		Erario c/imposte sost.su TFR	6,50
19.05.600		Cassa assegni e contanti		33.15		ERARIO C/IMPOSTE	2.130,00
19.05.601		Cassa assegni e contanti CRR	21,95	33.15.007		Erario c/IRAP	2.130,00
19.05.602		Cassa assegni e contanti sede Roma		35		ENTI PREVIDENZIALI	2.674,29
21		RATEI E RISCONTI ATTIVI	244,62	35.01		ENTI PREVIDENZIALI	2.674,29
21.01		RATEI E RISCONTI ATTIVI	244,62	35.01.001		INPS dipendenti	2.629,93
21.01.004		Risconti attivi	244,62	35.01.007		INAIL dipendenti e collaboratori	44,36
23		PATRIMONIO NETTO		37		ALTRI DEBITI	3.707,91
23.15		AVANZO/DISAVANZO DI ESERCIZIO		37.05		DEBITI VARI	620,91
23.15.013		Disavanzo dell'esercizio		37.05.028		Debiti v/volontari per rimborsi spese	463,33
33		CONTI ERARIALI	3.292,50	37.05.043		Debiti diversi verso terzi	157,58
33.05		ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA	240,11	37.10		DEBITI VERSO IL PERSONALE	3.087,00
33.05.019		Addizionale regionale		37.10.001		Personale c/retribuzioni	2.844,00
33.05.022		Addizionale comunale		37.10.004		Personale c/nota spese	243,00
33.05.025		Recupero somme erogate ai dipendenti	240,11	37.10.007		Personale c/arrotondamenti	
33.10		ERARIO C/RITEN.SUBITE E CREDITI	988,39	39		FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ	24.958,47
33.10.001		Ritenute subite su interessi attivi	40,39	39.05		FONDI AMMORTAMENTO FABBRICAT	8.885,37
33.10.016		Crediti d'imposta da leggi speciali	948,00	39.05.004		F.do amm.to immobili strumentali	8.885,37
33.15		ERARIO C/IMPOSTE	2.064,00	39.15		FONDI AMM.TO ATTREZZ.INDUSTR. E	3.690,26
33.15.010		Erario c/acconti IRAP	2.064,00	39.15.600		F.do amm.to attrezzatura diverse	3.690,26
77		CONTI DI CHIUSURA E RIAPERTUR/		39.20		FONDI AMMORTAMENTO ALTRI BENI	12.382,84
77.01		STATO PATRIMONIALE INIZIALE		39.20.001		F.do amm.to mobili e arredi	4.319,90
77.01.001		Stato patrimoniale iniziale		39.20.004		F.do amm.to mob.e macch.ordin.d'uff.	1.309,04
				39.20.007		F.do amm.to macchine d'ufficio elettr.	6.753,90
Totale attività			561.027,97	Totale passività			537.868,15
				Risultato di gestione			23.159,82
Totale a quadratura			561.027,97				561.027,97

CONTO ECONOMICO

Costi				Ricavi			
Conto	Partitario	Descrizione	Importo	Conto	Partitario	Descrizione	Importo
53		COSTI E ONERI DA AG	132.865,03	51		RICAVI, RENDITE E PROVENTI AG	186.423,72
53.01		MATERIE PRIME, SUSS., DI CONS.E ME	793,16	51.01		PROV.DA QUOTE ASSOC.E APPOR1	2.912,00
53.01.025		Acq.beni strum<516,46 deducibile AG	793,16	51.01.001		Quote associative AG	2.912,00
53.05		SERVIZI AG	110.875,68	51.20		PROVENTI DEL 5 PER MILLE AG	99.590,99

Bilancio d'Esercizio

Ditta LEGA ITALIANA FIBROSI CISTICA LAZIO ODV VIALE REGINA MARGHERITA 306 00198 ROMA RM Cod. Fisc. 96102570585 P.IVA	Esercizio 2022 Esercizio 2022 Movimenti dal 1/01/2022 al 31/12/2099
---	--

CONTO ECONOMICO

Costi				Ricavi			
Conto	Partitario	Descrizione	Importo	Conto	Partitario	Descrizione	Importo
53.05.010		Spese telefoniche ordinarie AG	1.060,62	51.20.001		Proventi del 5 per mille AG	99.590,99
53.05.013		Spese telefoniche radiomobili AG	987,70	51.25		CONTRIB.DA SOGGETTI PRIVATI AG	67.714,72
53.05.022		Energia elettrica AG	1.118,98	51.25.001		Contrib.da sogg.priv.a sost.dell'ente AG	67.714,72
53.05.031		Gas AG	333,09	51.40		PROV. DA CONTRATTI CON ENTI PU	4.696,93
53.05.052		Spese di manut.beni mater.propri AG	517,44	51.40.001		Prov.da contratti con enti pubblici AG	4.696,93
53.05.067		Spese di manut.imm.strum.di terzi AG	1.997,01	51.45		ALTRI RICAVI, RENDITE E PROVENT	11.509,08
53.05.343		Pubblicità, inserzioni e aff. ded.AG	66,10	51.45.019		Arrotondamenti attivi diversi AG	1,80
53.05.373		Spese postali AG	2.679,37	51.45.064		Interessi attivi su c/c bancari AG	167,28
53.05.379		Spese amministrative AG	3.651,38	51.45.600		Contributi gestione RIFC	11.340,00
53.05.388		Premi di assic.obbl.AG	1.909,89	59		RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA A'	165.462,50
53.05.409		Spese generali varie AG	993,79	59.05		PROVENTI RO	165.462,50
53.05.424		Ricerca, formazione e addestramento AG	16.328,67	59.05.016		Altri ricavi e proventi RO	3.182,50
53.05.439		Commissioni e spese bancarie AG	349,41	59.05.600		Ricavi Manifestazione Lotteria RO	29.480,00
53.05.600		Commissioni banco postaAG	112,01	59.05.601		Ricavi Manifestazione Rose RO	24.892,00
53.05.602		Spese varie reparto AG	439,94	59.05.602		Ricavi Manifestazione Natale RO	73.132,00
53.05.603		Assistenza domiciliare AG	40.049,16	59.05.603		Ricavi Manifestazione Pasqua RO	30.356,00
53.05.604		Progetto trapianti AG	5.000,00	59.05.604		Ricavi Campagna FFC RO	4.420,00
53.05.605		Contributi progetti vari AG	480,00	67		PROVENTI SG	2.585,30
53.05.606		Contributi ai pazienti AG	28.158,12	67.05		ALTRI PROVENTI SG	2.585,30
53.05.607		Contributi economici ai pazienti AG	4.643,00	67.05.600		Sopravvenienze attive SG	2.585,30
53.10		GODIMENTO BENI DI TERZI AG	11.063,88				
53.10.013		Canoni locazione immobili deducibili AG	8.972,76				
53.10.019		Spese condominiali e varie deduc.immob.c	2.091,12				
53.30		ONERI DIVERSI DI GESTIONE AG	10.132,31				
53.30.055		Valori bollati AG	56,00				
53.30.091		Spese, perdite e Sopr.passive ded.AG	94,32				
53.30.097		Sanzioni, penalità e multe AG	8,53				
53.30.100		Contributi associativi versati AG	980,00				
53.30.124		Arrotondamenti passivi diversi AG	4,49				
53.30.166		Interessi passivi bancari AG	0,46				
53.30.600		Depliant e Materiale Informativo AG	8.235,00				
53.30.601		Cellophanatura Notiziario AG	753,51				
61		COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI RACCO	88.725,35				
61.05		ONERI RO	88.725,35				
61.05.052		Spese postali RO	16,18				
61.05.082		Confezioni e imballi RO	121,75				
61.05.085		Acquisti materiali vari RO	2.209,13				
61.05.103		Valori bollati RO	10,00				
61.05.600		Costi per Manifestazione Lotteria RO	15.228,78				
61.05.601		Costi per Manifestazione Rose RO	11.861,57				
61.05.602		Costi per Manifestazione Natale RO	40.326,08				
61.05.603		Costi per Manifestazione Pasquale RO	15.735,83				
61.05.604		Costi per Manifestazione Martino RO	250,00				
61.05.605		Costi per Manifestazione Varie RO	2.948,27				
61.05.606		Commissione e spese bancarie RO	17,76				
69		COSTI E ONERI SG	107.591,32				
69.05		SERVIZI SG	20.290,13				
69.05.010		Servizi telematici SG	139,99				
69.05.040		Spese di manut. beni propri SG	329,40				
69.05.166		Comp.consul.amm.e fisc.(ord)SG	10.055,73				
69.05.169		Compensi consulenze tecniche SG	500,00				
69.05.190		Contr.cassa prev.cons.amm.fisc.(ord)SG	170,80				
69.05.265		Rimb.spese consiglio direttivo SG	4.308,80				
69.05.280		Compensi organo di controllo SG	1.015,04				
69.05.298		Pubb., inserzioni e affissioni ded.SG	433,04				
69.05.331		Spese di rappr.ded.(con lim.ricavi) SG	320,00				
69.05.334		Spese postali SG	8,98				
69.05.340		Spese amministrative SG	38,43				
69.05.349		Premi di assic. obbl.SG					
69.05.361		Assistenza software SG					

Bilancio d'Esercizio

Ditta LEGA ITALIANA FIBROSI CISTICA LAZIO ODV VIALE REGINA MARGHERITA 306 00198 ROMA RM Cod. Fisc. 96102570585 P.IVA	Esercizio 2022 Esercizio 2022 Movimenti dal 1/01/2022 al 31/12/2099
---	--

CONTO ECONOMICO

Costi				Ricavi			
Conto	Partitario	Descrizione	Importo	Conto	Partitario	Descrizione	Importo
69.05.367		Spese generali varie SG	386,11				
69.05.379		Rimb.chilometrici dei dip.ordinari SG	716,60				
69.05.600		Compensi consulenze privacy SG	732,00				
69.05.602		Servizio civile SG	976,00				
69.05.603		Commissioni e spese bancarie SG	36,67				
69.05.604		Contrib.INAIL SG	122,54				
69.15		PERSONALE SG	71.500,19				
69.15.001		Retrib.lorde dei dipendenti ordinari SG	52.195,88				
69.15.004		Contrib.INPS dei dipendenti ordinari SG	15.126,47				
69.15.007		Quote TFR dip.ordin.(in azien) SG	4.177,84				
69.20		AMMORTAMENTI SG	11.304,93				
69.20.046		Amm.to ordin. immob.strum.ded.SG	8.885,37				
69.20.079		Amm.to ordin.macchine d'ufficio elettron	1.583,32				
69.20.600		Amm.to ordin.attrezzature diverse	836,24				
69.30		ALTRI ONERI SG	4.496,07				
69.30.043		Spese rappr.ded.lim.ric.(on.div.gest) SG	152,46				
69.30.079		Tassa raccolta e smaltimento rifiuti SG	333,54				
69.30.091		Spese, perdite e sopr.passive ded. SG	2.192,23				
69.30.109		Cancelleria varia SG	24,13				
69.30.115		Arrotondamenti passivi diversi SG	0,40				
69.30.133		Costi e spese diverse SG	1.793,31				
71		IMPOSTE	2.130,00				
71.01		IMPOSTE	2.130,00				
71.01.004		IRAP corrente	2.130,00				
Totale costi			331.311,70	Totale ricavi			354.471,52
Risultato di gestione			23.159,82				
Totale a quadratura			354.471,52				